Сведения о персональном составе педагогический работников 
МБДОУ ЦРР детский сад № 16 с. Новостройка
	№
	Ф.И.О.

педагога
	Дата рождения
	Должность
	Образование
	Учебное

заведение
	Дата

окончания
	Общий  трудовой стаж
	Педагогический стаж
	Стаж в   данной должности
	Стаж работы в данном учреждении
	Квали-

фикационная
категория

	Дата присвоения категории
	Сведения о повышении квалификации 
	Награды

	1
	Белосохова Оксана Васильевна
	31.05.1978 
	музыкальный руководитель
	Высшее
	ВГУЭС
	2007 
	15
	15
	15
	15
	Первая
	16.12.2010 
	Профессиональная переподготовка по программе «Педагогика и психология», 2014
	-

	2
	Волошко Ольга Емельяновна
	17.06.1954 
	воспитатель
	Среднее профессиональное
	Владивостокское педучилище № 2
	1991
	39
	30
	30
	37
	-
	27.01 .2005 
	ПИПКРО г. Владивосток, 2010
	Почетный работник общего образования РФ

	3
	Епифанова Юлия Александровна
	02.12.1985 
	воспитатель
	Среднее профессиональное
	Спасский педагогический колледж
	2009 
	7
	7
	7
	7
	Первая 
	-
	ДВФУ, 2015
	-

	4
	Исакова Алена Сергеевна
	29.08.1984 
	воспитатель
	Высшее
	Уссурийский пединститут
	2007
	7
	5
	5
	5
	 Первая 
	Дата 
	ПИПИКРО г. Владивосток, апрель 2011
	-

	5
	Огородник Светлана Викторовна
	07.01.1981 
	воспитатель
	Среднее профессиональное
	КГОАУ СПО «Спасский педагогический колледж»
	2013 
	9
	6
	6
	6
	Вторая 
	29.12.2010
	
	-

	6
	Протасова Валентина Алексеевна
	15.03.1950 
	воспитатель
	Среднее профессиональное
	Спасское педагогическое училище
	1969 
	44
	44
	44
	44
	Первая 
	19.12.2013
	ГОАУ ДПО ПК ИРО, г. Владивосток, 2013
	Отличник народного просвещения

	7
	Смицкая Елена Николаевна
	25.08 1973
	воспитатель
	Высшее 
	ДВФУ филиал в г. Уссурийске 
	2014
	18
	6
	6
	6
	Первая 
	дата
	Семинар ГОАУ ДПО ПК ИРО, г. Владивосток, 2013
	-

	8
	Студило Татьяна Николаевна
	01.02.1959 
	воспитатель
	Среднее профессиональное
	Педучилище № 2
	1988 
	30
	27
	27
	27
	высшая
	27.01.05 
	ГОАУ ДПО ПК ИРО, г. Владивосток, 2013
	Почетный работник общего образования РФ

	9
	Синяговская Татьяна Викторовна
	21.01.1982
	воспитатель
	Среднее профессиональное
	КГАОУ СПО «Спасский педагогический колледж»
	2014 г
	4
	4
	4
	4
	-
	
	ГОАУ ДПО ПК ИРО, г. Владивосток, 2012
	

	10
	Щербакова Ольга Викторовна
	26.02.1981 
	воспитатель
	Среднее профессиональное
	Спасский педагогический колледж
	2012 г
	14
	7
	7
	7
	Первая 
	Дата 
	ГОАУ ДПО ПК ИРО, г. Владивосток, 2013
	-


